
Uchwała nr XV/83/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany siedziby oraz aktu założycielskiego Publicznej Szkoły                      

Podstawowej nr 4  w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 

Na podstawie art. 59  ust. 6 w zw. z art. 59  ust 1 i art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 5c  pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem  1 września 2015 roku zmienia się siedzibę Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 70 na siedzibę w Ostrowcu 

Świętokrzyskim,  ul. Polna  56. 

 

        § 2. W związku ze zmianą siedziby, o której mowa w § 1 zmianie ulega akt założycielski 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4  w Ostrowcu Świętokrzyskim w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

       .§ 3.  Mienie  znajdujące   się   w   zarządzie  w  Publicznej  Szkoły   Podstawowej  nr  4                          

w Ostrowcu Świętokrzyskim  przy   ul. Sienkiewicza  70   pozostaje   własnością  Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski.   

 

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 
 

 

 



                                                                  Załącznik do uchwały nr XV/83/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Akt założycielski 

 

 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały 

nr …………………………………… Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

……………………………… w sprawie zmiany siedziby i aktu założycielskiego               

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim z dniem 1 września 2015 

roku akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim                              

otrzymuje brzmienie: 

 „Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim,  ul. Polna 56”. 

 

 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski …………………….. 2015 r. 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 


